
c/bar mercato orto/determina indiz 

        
 
 
 
 

Ci tt tt à dii  Mool ff eett a
 

Settore Affari Generali 
��� 

 
- U.O. APPALTI – CONTRATTI – ACQUISTI - 

 
 
��� 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  
\ 

Iscritta al n.  92   assunta in data    31/08/2005 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
                                  ISCRITTA AL N           A     

 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento dott. Marino de Virgilio 
 

ORIGINALE 

C i à d  M l tta   

SSUNTA IN DATA

$��H ��IIzPJH ��� 
 
 

 

 

OGGETTO 
 

Affidamento in concessione di uso e gestione di un’area 
pertinenziale al nuovo mercato ortofrutticolo all’ingrosso per uso 
BAR-RISTORO. 

Indizione procedura di gara aperta. 
Approvazione bando di gara. 



c/bar mercato orto/determina indiz 

 
Oggetto: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI USO E GESTIONE DI UN’AREA 

PERTINENZIALE ESTERNA AL NUOVO MERCATO ORTOFRUTTICOLO ALL’INGROSSO 

PER USO BAR-RISTORO. INDIZIONE PROCEDURA DI GARA APERTA. APPROVAZIONE 

SCHEMA DI BANDO DI GARA. 

 

IL FUNZIONARIO 

Dell’U.O. APPALTI-CONTRATTI-ACQUISTI 

In virtù dell’atto di delega del Capo Settore AA.GG. ai sensi del d. lgs. n.267/2000. 

 

Premesso che  

• Con determinazione dirigenziale n.109 in data 08.06.2005, esecutiva ai sensi di 

legge, venne approvato il sistema di gara ed il capitolato speciale per l’affidamento 

in concessione di un’area esterna al nuovo mercato ortofrutticolo all’ingrosso da 

destinare a bar-ristoro, dando mandato all’U.O. Appalti di predisporre il bando di 

gara ed il manifesto prevedendo un importo a base d’asta di concessione dell’area di 

euro 500,00 al mese ; 

Tutto ciò premesso, 

 Ritenuto di dover procedere all’individuazione del concessionario a mezzo di 

asta pubblica con il sistema e le modalità di cui all’art.73 lett. c) e successivo art.76, 

commi 1, 2 e 3 del R.D. 23.5.1924 n.827 ed approvare lo schema di bando d’asta in 

discorso da pubblicare per giorni 26 all’Albo Pretorio del Comune ed a mezzo di 

appositi manifesti cittadini oltre che sul sito internet del Comune;  

Visto il R.D. 23.5.24 n.827; 

 Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. Indire asta pubblica per l’individuazione del concessionario dell’area pertinenziale 

esterna al nuovo mercato ortofrutticolo all’ingrosso per l’installazione di un bar-

ristoro; 



c/bar mercato orto/determina indiz 

2.  Approvare lo schema di bando d’asta, allegato al presente provvedimento, dando 

atto che detto bando sarà pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per la durata di 

giorni 26, a mezzo manifesti cittadini oltre che sul sito internet del Comune; 

3. Dare atto, altresì, che responsabile del procedimento è il dott. Marino de Virgilio –

Direttore Mercato; 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al 

Settore LL.PP., al Settore Economico Finanziario, all’U.O. Appalti ed al 

Responsabile del procedimento. 


